
ZARZĄDZENIE NR 432/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 2 grudnia 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia czasu pracy w 2014 roku dla pracowników Urzędu 
Miasta Kielce

Na podstawie § 7 ust. 1 i 5 Regulaminu Organizacyjnego, wprowadzonego zarządzeniem                                                               
Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta 
Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce                                                                                                                                     
Nr 92/2012 z dnia 27 lutego 2012 roku, Nr 77/2013 z dnia 25 marca 2013 r., Nr 301/2013 z dnia 
4 września 2013 r. oraz Nr 37/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r. zarządza się co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 7/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 2 stycznia 2014 r. w sprawie ustalenia 
czasu pracy w 2014 roku dla pracowników Urzędu Miasta Kielce wprowadza się następującą zmianę: 
dodaje się § 31 w brzmieniu: 

„W Urzędzie Stanu Cywilnego w dniach 5, 12 i 19 grudnia 2014 r. obsługa administracyjna 
interesantów odbywać się będzie w godzinach 7.30-14.00”.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów/biur – kierownikom równorzędnych 
komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: AEEBCEAB-87FD-4BB0-96BF-E908AED8C9F1. Przyjety Strona 1




